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Estado Analitico de Ingresos

(PESOS)

Estado de Sonora - de la Mujer INSTITUTO SONORENSE DE LA ETCA-II-08 ETCA-Il-08
Sistema Es’faltal de MUJER
Evaluacion Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de
2015 TRIMESTRE: TERCERO DE 2015
Ingresos Variacién Vs % de Avance
cotimado | peens) | Modfcado | ngresos | oS | (IR | e | T Al
Rubros de los Ingresos Original Anual Reducciones Anual Devengado Anual Anual Trimestral | Trimestral
(1) () (4) (5) (6) ()
Saldo Inicial Caja y Bancos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Socia!

Contribuciones de Mejoras
2 Derechos
3 Productos
4 Corriente
5 Capital

Aprovechamientos

Corriente
6 Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y

Servicios
7 Participaciones y Aportaciones
8 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
9 Ayudas FEDERALES

e T SIS 12888 iages| 18662591 1eeezse|  1ss2s 0 of 17418855
10 Ingresos Derivados de Financiamientos o | 18,0271635 0 18,027,635 13,545,411 10,666,570 4,323,815 4,594,084 -7,361065 1501%

Total 19,271,271 17,418,955/ 36,690,226 32,208,002 4323,815|  4594,084] 10,057,890 152%
Ingresos 10,057,890
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Ingresos Ampliaciones y Ingresos Ingresos ingresos Ingresos Variécién Vs % de Avance
Estimado Reducciones Modificado Ingresos Recaudado Devengado | Recaudado Original Anual
Rubros de los Ingresos Original Anuai Anual Devengado Anual Anual Trimestral | Trimestral
(1) (2) (4) (5) (6) )
Ingresos del Gobierno
Impuesto
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capita]
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas Cuotas y
aportaciones de Seguridad Social
ingresos por ventas de Bienes y
Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas, FEDERALES
Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras
Ayudas, ESTATALES
2436 18,662,591 e 18,662,591 o  17,4181955 1501%
Ingresos  derivados de  Financiamiento
ingresos Derivados de Financiamientos 18,0271635 17,418855 18,027,835 13.545,411 10,666,570 4,323815 4,5941084 -7,361,065 59%
Total 19,271,271 171418955 35690226 32,208,002 20,3296 | 45323815 152%
Ingresos Excedentes

| Los Ingresos Excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley de Ingresos del Estado y Ley de Contabilidad Gubemamental.



Elimporte reflejado siempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.
E! saldo Inicial de Cajay Bancos es informativo, No SE SUMA EN EL TOTAL.

Estado Analitico de Ingresos
INSTITUTO SONORENSE DE LA MUJER
del 1 de Abril al 30 de Junio de 2015

Sistema Estatal de Evaluacién

(PESOS)

Hoja2 de 2

'\_\‘\.\ ,
;‘(,’
T

TRIMESTRE: S._. G

.
o

(e}

ETCA-II-08

(W]
6]
D
R

Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original Anual

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

)

Ifigresos
Modificado
Anual

ingresos
Devengado
Anual

(4)

Ingresos
Recaudado Anual

(5)

Ingresos
Devengado
Trimestral

(6)

Ingresos
Recaudado
Trimestral

@)

Variacién Vs
Original

% de Avance
Anual

v A~ w
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Saldo Inicial Caja y Bancos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contfibuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capita’

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas FEDERALES

Transferencias. Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas ESTATALES

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,243,636
18,027,635

17,418,955
Q

18,662,591
18,027,635

18.662,591
9,221,596

18,662,591
6,072,486

17,418,955
4,420, 735

17,418,955

1,442,114

17,418,855

-11a955,149

1500.65%
33.689'0

Total

19,271,271

17,418,955

36,690,226

27,884, 187

24735.077

21,839,690

18,861,069

5,463,806

1534.33%
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i
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Ingresos Excedentes 1
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Rubros de los Ingresos

Ingresos
Estimado
Original Anual

(1)

Ampliaciones y
Reducciones

@)

Ingresos
Modificado
Anual

Ingresos
Devengado
Anual

(4)

ingresos
Recaudado Anual

(5)

Ingresos
Devengado
Trimestral

(6)

Ingresos
Recaudado
Trimestral

@)

Variacion Vs
Original

% de Avance
Anual

Ingresos del Gobierno

Impuesto

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Comente
CapitaE
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotasy epodaciones de Seguridad Socia'
Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas, FEDERALES

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas, ESTATALES

Ingresos derivados de Financiamiento
Fngresos Derivados de Financiamientos

1,2431636

18,027,635

17,418,955

o

18,662,591

18.027,635

18.662,591

9,221,596

18.662,591
6,072,486

17,418,95¢

4.420,735

17,41 8,955

1,442,114

17,418855

-11,955, 149

1500.65%

33.680/0

Total

19,271,271

17,418,955

36,690226

27,884,187

24,735,077

21,839,69(

18,861,069

5,463,806

1534.330/0

Ingresos Excedentes 1

| Los Ingresos Excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de ia Ley de Ingresos del Estado y Ley de Contabilidad Gubernamental.




Elimporte reflejado siempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.
El safdo Inicial de Caja y Bancos es informativo, No SE SUMA EN EL TOTAL. Hoja2 de 2
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